
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

./'1 \230 U54/C,
fl§>'»,

/c0M,°

J!5'3
ks

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 2210.01/21 PE
Processo Administrativo N° 00011510/21

Tipo: AQUISIC/KO
PREGOEIRO: JO/'30 BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagéo: 27/10/2021 08:18:24

TOTAL DO PROCESSO: 562.990,00

VRIO SOLUQDES SERVIQOS DE MONTAGENS MDVEIS
ElRELl

20.351 .700/0001 -38 314.990,00

“UTE 1 Quant.: 1 Num: 066 314.990,00 Total: 314.990,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT

Descrigéo: AMBULANCIA 0 (ZERO) KMA TIPO UTI MOVEL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 314.990,00

Modelo: MASTER L2H2 AMBULANCIA
2021

Total Item: 314.990,00

NORD VEICULOS LTDA 1 2.975.511I0001-08 248.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num; 076 62.000,00 Total: 248.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: RENAULT
Descri<;éo: VEICULO TIPO PASSEIO POPULAR OKM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 62.000,00

Modelo: K\N|D

Total Item: 248.000,00

/T

A Qfmlcnfi
PREGOEIRO: TISTA PAZ ROMAO

/
MEMBRO DE APOIO MANOEL MAFCIO GOMES SOARES

‘llcfi’ ,L,u,u/$135 EQQ ‘ -
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DAY NE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

Gerado em: 11/11/2021 12:44:00
1de1



o.\

0°M'33‘
3"

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE .-—-"

Ru l'lC3~
\-~._.-//

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 2210.01/21 PE
Processo Administrativo N‘: 0001 1510/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: JOAO BATISTA PAZ ROMAO

Data de Publicagaoz 27/10/2021 08:18:24

MOVIMENTOS DO PROCESSO
27/10/2021 08:33:04 CADASTRO DE PROPOSTA MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI
03/11/2021 21:45:54 ESCLARECIMENTO REQUERIDO CLJ VEICULOS EIRELI (30.262.Q49/0001-83)
Boa Noite Senhores! Seguem esclarecimentos: 1) Favor esclarecer se 0 valor estimado do item 1 é de R$ 313.912,00. 2) Apos

"*=_cisao do TCU sobre editais nao editéveis (Acordao 934/221 - Plenério) que entendeu que prejudica o princlpio da transparéncia,
stariamos de solicitar respeitosamente disponibilizarpéo dos arquivos em formato editavel.

04/11/2021 16:19:52 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
CarIssimo(a) em resposta ao seu pedido de esclarecimento informo que: 1) o valor estimado do item 1 é de R$ 343.855,56; 2) néo
podemos disponibiliza os arquivos no formato EDITAVEL esclareoemos que toda informagao para sua concorréncia esta
disponibilizado nesta plataforma e no site do TCE-CE. Agradecemos pela colaboragao .
08/11/2021 15:04:44 CADASTRO DE PROPOSTA VRIO SOLUOOES SERVIQOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
08/11/2021 15:21 :46 ALTERAQAO us PROPOSTA VRIO so|.uc;oEs SERVIQOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
08/11/2021 16:08:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
08/11/2021 1 6:09:52 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
08/11/2021 16:51 :27 CADASTRO DE PROPOSTA G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
08/11/2021 16:53:02
08/11/2021 17:01 :32

CADASTRO DE PROPOSTA CLJ VElCULOS EIRELLI
ALTERAQAO DE PROPOSTA CLJ VE1CULOS EIRELLI

09/11/2021 1 3:42:49 CADASTRO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VElCULOS
09/11/2021 13:44:17 CADASTRO DE PROPOSTA G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI
09/11/2021 13:47:13 ALTERAQAO DE PROPOSTA G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI
09/11/2021 13:52:21 CADASTRO DE PROPOSTA TOP SERVIQOS E IND. CONFECCOES LTDA
09/11/2021 14:22:20 ALTERAQAO DE PROPOSTA TOP SERVICOS E IND. CONFECQOES LTDA
09/11/2021 16:01 :42 CADASTRO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
T /11/2021 16:26:06 ALTERAQAO DE PROPOSTA AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI
09/:11/2021 1 6:32:09 _ ALTERAQAO DE PROPOSTA CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE
09/11/2021 17:20:02 CADASTRO DE PROPOSTA MABELE COMERCIO DE VElCULOS
09/11/2021 17:40:23 ALTERAQAO DE PROPOSTA MABELE COMERCIO DE VEICULOS
09/11/2021 19:17:37 CADASTRO DE PROPOSTA NORD VEICULOS LTDA
09/11/2021 20:19:47 CADASTRO DE PROPOSTA CEARA DIESEL S/A
09/11/2021 20:36:42 CADASTRO DE PROPOSTA NACIONAL VElCULOS E SERVIQOS LTDA
09/11/2021 20:55:56 ALTERAQAO DE PROPOSTA CEARA DIESEL S/A
09/11/2021 20:58:09 ALTERAQAO DE PROPOSTA NACIONAL VEICULOS E SERVIQOS LTDA
10/11/2021 06:30:20 CADASTRO DE PROPOSTA DESTAK LOCAQOES E SERVIQOS LTDA
10/11/2021 06:35:57 ALTERAQAO DE PROPOSTA DESTAK LOCAQOES E SERVICOS LTDA
10/11/2021 07:56:05 ALTERAQZAO DE PROPOSTA NORD VEICULOS LTDA
10/11/2021 10:02:40 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos inioiando nosso certame licitatorio referente ao Pregéo Eletronico n°. 2210.01/21-PE.
gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Dentro de instantes, o Sistema estara aberto para lances.
10/11/2021 10:07:29 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inioio a fase de lances boa sorte a todos.
10/11/2021 10:24:18 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que 0 licitante que NAO mantiver sua proposta e/ou lance sera sancionado na forma
constante do Edital que rege este certame.

I.

Gerado em: 11/11/2021 12:53:32 1 de 6



;\~-_- 0 DE L,::_-.

COM/'36‘

7

a @
\r~

Ogyf,35/

Flsl/bi

,,.--< r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE \ 5‘.1;_;bric£!/-"
BARREIRA-CE \\_._-/

10/11/2021 10:47:41 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de lances enoerrada. Agradecemos a participagao de todos, passaremos para analise de
habilitagéo.
11/11/2021 08:39:12 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Analisamos a documentagao de habilitaoao das licitantes vencedoras, lnfomwo-vos que as mesmas
atendem ao instrumento editalicio.
11/11/2021 08:39:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse rnomento, abro o prazo para a manifestaoao de interesse em interpor recurso.

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM

VALORES UNITARIOS FINAIS
""\1m: 1 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: MASTER L2H2 AMBULANCIA

2021
Descrigzéoz AMBULANCIA 0 (ZERO) KMA TIPO UTI MOVEL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 314.990,00 Valor Total: 314.99/0,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 VR_lO SOLUQOES SERVIQOS DE MONTAGENS 20.351 .700/0001-38 320.000,00 314.990,00 Sim

2 MABELE COMERCIO DE VEICULOS 35.457.127/0001-19 500000.00 315.000,00 N50

3 G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS 38.120508/0001-04 318.000,00 318.000,00 Sim

4 CEARA DIESEL S/A 63.388441/0001-22 332.000,00 330.000,00 Nao

5 CLJ VEICULOS EIRELLI 30.262049/0001-83 343.855, 56 343.855,56 Sim

6 G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI 32.912674/0001-59 350.000,00 350.000,00 Sim

7 AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI 07.131068/0001-66 350.000,00 350.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS N/‘Z9’
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

DESTAK LOCACOES E SERVICOS LTDA 064 13.226.955/0001-03 20.000,00 20.000,00 Sim

T‘ MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 003 10.923.326/0001-44 25.000,00 25.000.00 Sim
MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI 074 07.308.806/0001-90 89.000,00 89.000,00 Sim

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE
27/10/2021 08:18:23 PUBLICADO

27/10/2021 08:20:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

10/11/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/11/2021 09:12:20 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI desclassificado. Motivo: Senhores licitantes, apos a verificagao dos pregos apresentados pelas
as empresas interessadas em participar no presente certame, ficou constatado a inexequibilidade da proposta do parlicipante 74,
levando a entender que a mesma cometeu o equivoco ou um erro na digitaoao de seu valor, bem como a dflvida se a mesma
conseguira cumprir com a execugéo dos servigos licitados, haja vista os valores apresentados estarem muito baixos. Senhores
licitantes, diante sessa situaoao foi aplicada a regra prevista no §1° do inciso ll do art. 48 da Lei n‘ 8.666/93, onde ficou constatado
que o participante 74, em seus valores apresentados foram superiores a 70% do preoo méximo fixado/estimado pela adminislragao,
constante no Anexo I - Termo de Referéncia.Diante do exposto e aplicado a regra do art. 48 supracitado, a licitante teré sua proposta
desclassifioada.

7 %
Gerado em: 11/11/2021 12:53:32 2 de 6



4??’$53
E F Qék% Is.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE _$_(,_
I2. I ~BARREIRA-CE 5'-I '.= ;-_-.

Girl

, \
/6-

\\¢~
'\PIrfa-,13‘.

10/11/2021 09:13:59 DESCLASSIFICAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI desclassificado. Motivo: Senhores licitantes, apos a verificacao
dos precos apresentados peias as empresas interessadas em participar no presente certame, ficou constatado a inexequibilidade da
proposta do participante 03. levando a entender que a mesma cometeu o equivoco ou um erro na digitacéo de seu valor, bem como
a dovida se a mesma conseguira cumprir com a execugao dos servicos licitados, haja vista os valores apresentados estarem muito
baixos. Senhores Iicitantes, diante sessa situacao foi aplicada a regra prevista no §1° do inciso II do art. 48 da Lei n” 8.666/93, onde
ficou constatado que o participante 03. em seus valores apresentados foram superiores a 70% do preoo maximo fixadolestimado
pela administraoéo, constante no Anexo I - Temto de Referéncia. Diante do exposto e aplicado a regra do art. 48 supracitado, a
licitante tera sua proposta desclassificada.
10/11/2021 09:18:00 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DESTAK LOCAQOES E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: Senhores licitantes, apos a verificacao dos pregos apresentados
pelas as empresas interessadas em participar no presente certame, ficou constatado a inexequibilidade da proposta do participants
64, levando a entender que a mesma cometeu o equlvoco ou um erro na digitaoéo de seu valor, bem como a dfivida se a mesma
conseguira cumprir com a execugéo dos servigos Iicitados, haja vista os valores apresentados estarem muito baixos. Senhores
Iicitantes, diante sessa situagao foi aplicada a regra prevista no §1° do inciso II do art. 48 da Lei n° 8.666/93, onde ficou constatado
flile o participante 64, em seus valores apresentados foram superiores a 70% do pre<;o maximo fixadolestimado pela administragao,

1stante no Anexo I - Termo de Referéncia. Diante do exposto e aplicado a regra do art. 48 supracitado, a Iicitante tera sua
proposta desclassificada. 7
10/11/2021 10:07:49 DISPUTA
10/11/2021 10:07:49 LANCE MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 074) 89.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 25.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE DESTAK LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 20.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 320.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 318.000,00
1 0/11/2021 10:07:49 LANCE CLJ VEICULOS EIRELLI (PARTICIPANTE 008) 343355.56
10/11/2021 10:07:49 LANCE G & M EMPREENDIMENTOS - EIRELI (PARTICIPANTE 081) 350.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE AUTOCAR COMERCIO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 350.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE MABELE COMERCIO DE VEICULOS (PARTICIPANTE 044) 500.000,00

10/11/2021 10:07:49 LANCE CEARA DIESEL S/A (PARTICIPANTE 091) 332.000,00

10/11/2021 10:09:03 LANCE CEARA DIESEL S/A (PARTICIPANTE 091) 330.000,00

10/11/2021 10:09:12 LANCE MABELE COMERCIO DE VEICULOS (PARTICIPANTE 044) 315.000,00

*0/11/2021 10:11 :46 LANCE VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 317.000,00

. 0/11/2021 10:17:49 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 044
10/11/2021 1 0:17:49 NOTIFICACAO SISTEMA
Alguns participantes do Iote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
1 0/11/2021 10:17:49 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE O66 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
10/11/2021 10:17:49 DESEMPATE

10/11/2021 10:19:00 LANCE VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI 314.990,00
10/11/2021 10:22:49 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VRIO SOLUQOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
1 0/11/2021 10:22:49 HABILITACAO

10/11/2021 10:29:57 MENSAGEM VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
Bom dia Sr. Pregoeiro! Podemos anexar nossa proposta readequada ao lance de arremate?
10/11/2021 10:33:35 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 066: Bom dia, ainda vamos para analise da habilitacao, no momento oportuno pediremos a proposta
adequada.
10/11/2021 10:36:30
Aguardamos.

MENSAGEM VRIO SOLUCOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI

10/11/2021 14:57:03 MENSAGEM VRIO SOLUQOES SERVICOS DE MONTAGENS MOVEIS EIRELI
Sr. Pregoeiro. O pregao retornara ainda hoje?

Gerado em: 11/11/2021 12:53:32 IE Q 3 de 5



1 0/11/2021 16:15:33

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE

MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 066: Retomaremos amanha

BARREIRA-CE Rub
CO/0;,“

~11“'-5s\
51)cl‘ \\

E <1‘ ;~|,\‘\/\-
.9!

O

20',-I
C __/'

u r-

..r'

11/11/2021 08:39:44 MANIFESTACAO DE RECURSOS

11/11/2021 09:09:45 EM ADJUDICACAO
11/11/2021 12:44:00 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
ITEM

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND Marca: RENAULT Modelo: KWID
Descricao: VEICULO TIPO PASSEIO POPULAR OKM

,Q_uantidade: 4 Valor Unit.: 62.000,00 Valor Total: 248.000,00

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 NORD VEICULOS LTDA 12.975.511/0001-08 65.000,00 62.000,00 Néo
2 CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E 37.959304/0001-90 70.000,00 69.000,00 Sim
3 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA 06.028189/0001-07 70.000,00 69.990,00 Sim
4 NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA 04.770.238/0005-80 72.000,00 72.000,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
DESTAK LOCACOES E SERVICOS LTDA 072 13.226.955/0001-03 5.000,00 5.000,00 Sim

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA O69 10.923.326/0001-44 20.000,00 20.000,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
27/1 0/2021 08:18:23 PUBLICADO

l10I2021 08:20:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
10/11/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/11/2021 09:20:22

desclassificada.

DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DESTAK LOCAQOES E SERVICOS LTDA desclassificado. Motivo: Senhores licitantes, apos a verificacao dos precos apresentados
pelas as empresas interessadas em participar no presente certame, ficou constatado a inexequibilidade da proposta do participants
72, levando a entender que a mesma cometeu o equivoco ou um erro na digitacao de seu valor, bem como a dflvida se a mesma
conseguira cumprir com a execucao dos servioos licitados, haja vista os valores apresentados estarem muito baixos. Senhores
licitantes, diante sessa situagao foi aplicada a regra prevista no §1° do inciso II do art. 48 da Lei n° 8.666/93, onde ficou constatado
que o partlcipante 72, em seus valores apresentados foram superiores a 70% do preco maximo fixado/estimado pela administracao,
constante no Anexo I - Termo de Referéncia.Diante do exposto e aplicado 5 regra do art. 48 supracitado, a Iicitante tera sua proposta

10/11/2021 10:23:19 DISPUTA
10/11/2021 10:23:19 LANCE DESTAK LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 5.000,00
10/11/2021 10:23:19 LANCE MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 20.000,00
10/11/2021 10:23:19 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 70.000,00
10/11/2021 10:23:19 LANCE TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 055) 70.000,00
10/11/2021 1 0:23:19 LANCE NORD VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 65.000,00
1 0/11/2021 1 0:23:19 LANCE NACIONAL VEICULOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 038) 72.000,00
10/11/2021 10:28:26 LANCE NORD VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 62.000,00
1 0/11/2021 1 0:28:47 LANCE 69.990,00

Gerado em: 11/11/2021 12:53:32 __

TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES LTDA (PARTICIPANTE 055)

4de6



_‘\
/9'5 4.-'.

.=' 5 F15 1)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE “\~~/'9

CGI
/5-P

~.‘\€)_;I:;,,.;§_\3'/

10/11/2021 10:30:29 LANCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COMERCIO DE VEICULOS 69.000,00
10/11/2021 10:33:19 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
10/11/2021 10:33:19 HABILITACAO

10/11/2021 12:28:10 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NORD VEICULOS LTDA
10/11/2021 12:28:11 INABILITAQAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI inabilitado. Motivo: Comunicamos a desclassificacao da
empresa MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI, tendo em vista que o objeto social néo é compativel
com o objeto desta licitacao, nao atende ainda ao item 10.5.4 — Relativos a Quaiificagao Técnica, apresentando apenas atestado de
Iocacao de velculos.
10/11/2021 13:12:18 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 076: SENHOR LICITANTE: Boa tarde, o Sr. esta logado

*0/11/2021 13:39:36 MENSAGEM PREGOEIRO
_‘-NHOR LICITANTE VENCEDOR: Gostana de saber da possibilidade de reducao do seu preco, melhorando consideravelmente seu

lance.
10/11/2021 14:24:59 MENSAGEM NORD VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 076)
Boa tarde Sr. pregoeiro. Qual seu valor de referéncia?
10/11/2021 14:26:38 MENSAGEM NORD VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 076)
Ja estamos ofertando o preco de mercado deste mes. Entendemos que devido aos constantes aumentos dos veiculos o valor de
referéncia possa estar defasado.
10/11/2021 16:19:16 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 076: SENHOR LICITANTE: veja mais uma vez suas possibilidades, 0 valor estimado é R$ 58.563,00
10/11/2021 16:47:43 MENSAGEM NORD VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 076)
Sr. pregoeiro, estamos avaliando a possibilidade.
10/11/2021 20:55:59 MENSAGEM NORD VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 076)
Sr. pregoeiro, infelizmente neste valor nao conseguiremos ofertar os veiculos.
11/11 /2021 08:39:44 MANIFESTAQAO DE RECURSOS
11/11/2021 09:09:45 EM ADJUDICACAO
11/11/2021 12:44:00 ADJUDICADO

MEMBRO DE APOIO MANOEL MAR‘ O IGOMES SOARES

K§§;@§. QQYCILUJ 2/ -
MEMBRO DE APOIO ANTONIA DAYANNE SOUSA BESERRA VASCONCELOS

» A 1 -
PREGOEIRO: H6A'6 BATISTA PAZ ROIVIAO

Gerado em: 11/11/2021 12:53:32 5 d9 6



. .";;.§‘Dg‘\.,2 (,\
<7 O5 F-':.~g53\

Q I
.1:-"F

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE ‘-’»‘1~>'.<:.=
BARREIRA-CE \~*"'

_/\

tgfi’

./

Gerado em: 11/11/2021 12:53:32 6 de 6


